РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	13.10.2017
	          с. Предгорное
	№
	6

Об  отборе кандидатов для

формирования конкурсной комиссии по

проведению  конкурса на замещение
должности Главы  администрации
Предгорненского сельского поселения
Урупского муниципального района
Карачаево-Черкесской Республики
На основании статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Карачаево-Черкесской Республики от 15 ноября 2007 года № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике»,  Устава Предгорненского сельского поселения, решения Совета Предгорненского сельского поселения от 27.09.2017 № 3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы  администрации Предгорненского сельского поселения», в целях обеспечения конституционного права граждан на равный доступ к муниципальной службе, Совет Предгорненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы  администрации Предгорненского сельского поселения следующих депутатов:

1.1. Хубиева Роберта Османовича – главу (Председателя Совета) Предгорненского сельского поселения;

1.2. Тебуеву Риту Солтановну – заместителя главы (Председателя Совета) Предгорненского сельского поселения;

2.   Настоящее  решение   вступает   в  силу  с   момента его   подписания и подлежит  официальному опубликованию.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Предгорненского сельского поселения http://predgorniy.ru/
	Глава (Председатель Совета)
Предгорненского сельского поселения

	Р.О. Хубиев